UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND -VP
V/v cung cấp số lượng lãnh đạo đương chức

 và nghỉ hưu của cơ quan, đơn vị,

địa phương

Gia Phúc, ngày         tháng 12  năm 2025

                        Kính gửi:    Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn 12870 /VP-HCQT ngày 09/12/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc cung cấp số lượng lãnh đạo đương chức

và nghỉ hưu của cơ quan, đơn vị, địa phương. UBND xã Gia Phúc cung cấp số lượng

lãnh đạo đương chức và nghỉ hưu của cơ quan, đơn vị như sau:

Nội dung Số lượng lãnh đạo xã Ghi chú

Đương chức 18

Đã nghỉ hưu 49

Tổng 67

UBND xã Gia Phúc báo cáo để Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-12-15T17:19:30+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:34:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:34:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:34:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!